CTpyKTypUpOBaHHaA
KabenbHaa Cucrema

Nuuesan MaHenb Keystone & MNosepxHocTHaA Kopo6bka

» OnTuyeckaa Cepua



LleHTpanbHbIKW Nerknmn 6poHenpoBOAHON ONTUUECKUMN

BOJIOKOHHbI Kabenb (GYXTW)
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BBenenune

The fibers are placed in a loose tube made of PBT. The tube
is filled with a water-resistant filling compound. The tube is
wrapped with a layer of PSP longitudinally. Between the PSP
and the loose tube water-blocking material is applied to keep
the cable compact and watertight. Two parallel steel wires
are placed at the two sides of the steel tape. The cable is

dJlbHaA npoBOJ10KAa
BonokHo
Hanonxutenb aonsa Tpy6

completed with a PE sheath.

KOO UuBETa BOJIOKHA

KpacHbIN YepHbIN — — — —

CUHWIA |OpaHXeBbIN| 3€MEHbIN |[KOPUYHEBBIA|  CepbIit Genbin

XapakTepucTtmka onTuyeckoro kabens

MexaHunyeckas XapakTepucTtuka n meton ncnbiTaHum

CTpykTypa n napametp kabens

1 KonuyecTBO BONOKOH count 8 MpoYHOCTb Ha pacTsKeHne conform to IEC 794-1-E1
2 K°"”n1,%‘g§g@mg§gr Ha count 8 TMoBTOPHBIit 3rM6 conform to IEC 794-1-E3
3 KonnyectBo anemeHTOB count 1 Impact conform to IEC 794-1-E4
4 Inametp Tpy6bl mm 2.0 MoBTOPHbLIN N3rnMb conform to IEC 794-1-E6
T -
5 oanHaocﬁTgﬁgEKuapyMHom mm 2.3 KpyyeHne conform to IEC 794-1-E7
6 [Ovametp kabens mm 8.2 MN3rn6 conform to IEC 794-1-E8
7 Bec kabens kg/km 68 M3ru6 kabens conform to IEC 794-1-E11
8 KpaTkocpoyHoe HanpsikeHne N 1500 [MpoHVKHOBEHWE BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
9 HeponrocpoyHas TonkotHs | N/100mm 1000 onepauus -40°C~+60°C
MpumeyaHmne: MexaHuyeckme pasmepbl SBAATCA HOMUHANBHLIMU Igﬁgggg.’:;‘ge'( ycTaHoBka -10°C~+60°C
3Ha4YEeHUAMMN.
XpaHeHue\nepeBo3ka -40°C~+60°C
TecTupoBaHue Temnepartypbl conform to IEC 794-1-F1
G652 D AaHHbIE BOJTOKHA Unloaded | 10 times of outer diameter
- 1310 -9.2um=0.4 paauyc usrmuba
AnawmeTp nons pexuma ( nm):9.2um=0.4um. loaded 20 times of outer diameter

= [Inametp nons pexuma (1550nm):10.4pm+0.8um.

m [InameTp o6onoykn:125um= 1.0um.

= [lnameTp NoKpbITUA:245um+7y m.

m OTpexbTe ANUHY BOMHbI NPUBA3aHHOIO BONOKHa (Acc):£1260um.
= 3atyxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.

» 3aTyxaHune B 1550nm:<0.21dB/km.

m M3rnbHble notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB.
= [Qucnepcusa B gnanasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km).

= pacceuBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).

= HaknoH gncnepcun npu Hynesow AnuHe BonHbl Ancnepcun:<0.092ps/(nm2-km).

MHJOpMauus o 3aKkase

SNieMeHT

D173 2-12 cores
D174 2-12 cores

onucaHune

OAVHOYHBIN pEXUM

MHOI'Ope)KVIMHbII;I

www.winlong-tech.com




LleHTpanbHbIN TAXKeNbIN 6poHenpPoBOAHOM

ONTUYECKNI BONIOKOHHbIN Kabenb (GYXTW)

D173S/D174S
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BeepeHue
BonokHa nometuatoT B cBo60AHY0 TpyOky ns PBT. Tpyba 3anonHeHa

BOAOCTOMKMUM HanonHutenem. Tpy6ka o6epTbiBaeTcsi cnoem PSP
B npofonbHOM HanpaeneHun. Mexay PSP u cbinyunm

Tpy64aTbiM BOAOHENPOHULAEMbBIM MaTePManomM NpMMeHsieTcs

dl1lbHAA NMPOBOJIOKA

BOJTOKHO
Hanonxutens onsa Tpy6
CBob6oaHas Tpyba

Kabenb KOMMaKTHbIV 1 BOOOHENPOHMLaeMblin. [1Be

napannenbHble CTallbHbl€ NpoBOAa pa3MelleHbl Ha OBYX

CTOPOHaxX CTarbHOWN NMEeHTbI, MOBEPX KOTOPON HAHOCUTCS TOHKas
nonnaTuneHoBas BHyTPeHHsis obonoyka. MNMocne Toro, kak PSP

NPOAOSIbHO HAHOCUTCH MOBEPX BHYTPEHHeN 060mno4yku, kabernb

KOMMNNeKkTyeTcs BHeLWHe obonoykon PE.

KO LUBETa BOJIOKHaA

CUHWIA | OpaHXeBbIVi| 3EMeHbIN [KOPUYHEBDIN i —_— e e i I e

CTpykTypa 1 napametp kabens XapakTtepucTuka ontuyeckoro kabens
1 KonunyecTtBo BONOKOH count 4 MpoYHOCTb Ha pacTsikeHne conform to IEC 794-1-E1
2 Konﬁ‘f,%‘g.,?,?,(‘;‘(’ﬂg,fg{‘ Ha count 4 TONKOTHSA conform to IEC 794-1-E3
3 KonunyecTBo anemeHToB count 1 Impact conform to IEC 794-1-E4
4 [Onametp TpyGbl mm 2 [MoBTOPHbIN M3rMG conform to IEC 794-1-E6
5 T°“”*"‘”ao°g§ﬁ§t".,<”mapy’““°'7' mm 1.8 KpyyeHnne conformto IEC 794-1-E7
6 OunameTp kabens mm 12.4 N3rn6 conform to IEC 794-1-E8
7 Bec kabens kg/km 150 M3rnb kabens conformto IEC 794-1-E11
8 KpaTtkocpoyHoe HanpsikeHue N 3000 [MpoHMKHOBEHWE BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
9 HeponrocpoyHas TONKOTHS N/100mm 3000 onepauus -40°C~+60°C
?Hpamqhgi:f;:mmme,: MexaHU4Eeck1e pa3mephbl ABMSAIOTCH HOMUHAMBHBIMM 1;%%1?;;@;2 ycTaHoBka -10°C~+60°C
XpaHeHue\nepesBo3ka -40°C~+60°C
TecTpoBaHve TeMneparypbl conform to IEC 794-1-F1
G652D AaHHbI€ BOJTOKHaA Unloaded | 10 times of outer diameter
® [lnametp nons pexuma (1310nm):9.2um+0.4pm. R loaded | 20 times of outer diameter

® Nunametp nons pexuma (1550nm):10.4um=0.8um.
" NlnameTp obonoykn:125um= 1.0um.

= [ITnameTp NOKpbITUSA:245um+7u m.

= OTpexbTe ANVHY BOMHbI MPUBA3aHHOTO BOMokHa (Acc):<1260um. I/IH(*)OpMaLI,I/IFI 0 3akase

= 3aryxanue 8 1310nm:<0.35dB/km.
= 3aTyxaHve B 1550nm:<0.21dB/km. D173S 212 cores T —
= N3rnbHble notepm B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB.
= [lucnepcus B AnanasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km).

= pacceuBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).

= HaknoH gucnepcum npuy HyneBon AnunHe BonHbl gucnepcnmn:<0.092ps/(nm2-km).

D174S 2-12 cores MHOTOPEXMMHbIN

www.winlong-tech.com




napannenbHo-CKPy4YeHHbIN Ierkun bpoHenpoBoaHOM

OnTnyeckuu Kabenb U3 cTaZibHOU NEHTDI

D177/D179
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BeegeHue

BorokHa nomeLatoT B cBoGoAHYI0 Tpy6Ky 13 PBT. Tpy6ku 3anomnHeHb] HapyxHas oGonouka ns PE

BOJOCTONKIM HanonHuTenem. CTanbHas NpoBONoKa, MHorAa PSP
BOJINIOKHO

NOKpbITas NONMATUNEHOM AN Kabens ¢ BbICOKUM KONMMYECTBOM
BOJIOKOH, pacnonaraeTcs B LleHTpe cepaeyHuKa B Ka4ecTBe
MeTannMyeckoro anemeHTa. Tpybbl (M HANONMHWUTENW) CKPYYEHbI
BOKPYT MPOYHOrO 3fieMeHTa B KOMNAKTHbBIV U KPYTTbIi CEPAEYHUK
kabens. CTtanbHas neHTa HaHOCMTCS BOKPYT cepaedHuka kabens,
3anonHeHHoro 3anonHnTenem, YTobbl 3aWUTUTL €ro OT NonaaaHus
BOoAbl. 3aTeM kabenb KOMNMEKTyeTcs NONM3TUIEHOBON 060MOYKOMN.

Hanonuutenb gnsa tpy6

C

HanonHuTeb

KO LUBETa BOJIOKHA

al B BEE Bl BB E
opaneen | senesni opmwenni _— | — | — ___— __—

LiBeT BonokHa B kaxaon Tpybe HaunHaetca cNo. 1 cuHuin.

Koa uBeT Anga ceobogHon TpyOKn n HaNnoONHUTENS

a EE EE EE EE

LiBeT BOMokHa B kaxxgon Tpy6e HauynHaetcsa ¢ No. 1 cuHuin. Ecnu ectb HanonHWTENu, LUBET HaTypanbHbIN.

CTpykTypa 1 napameTp kabens XapakTtepucTtunka ontuyeckoro kabens
1 KonunyecTBo BONOKOH count 4 [MpoYHOCTb Ha pacTshkeHne conform to IEC 794-1-E1
2 K°”'1‘1‘;)%%Tﬁ,§’,<‘§?ﬂg,'§8{‘ Ha count 4 TONKOTHS conform to IEC 794-1-E3
3 KonunyectBo anemeHTOB count 1 Impact conform to IEC 794-1-E4
4 Onametp TpyObl mm 1.7 MoBTOPHLIN N3rN6 conform to IEC 794-1-E6
5 VESIYHE GO T EHe mm 18 KpyueHue conform to IEC 794-1-E7
6 OunameTp kabens mm 9.3 N3arn6 conform to IEC 794-1-E8
7 Bec kabens kg/km 105 W3ru6 kabens conform to IEC 794-1-E11
8 KpaTtkocpo4yHoe HanpskeHne N 1500 [MpoHWKHOBEHME BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
9 HeponrocpoyHas TONKOTHS N/100mm 1000 onepauus -40°C~+60°C
MpuMeyaHMe: MexaHU4eckne pasmepbl SBMSATCA HOMUHANBHLIMU Tpe6oBaHus k ycTaHoBka -10°C~+60°C
3HaueHNAMU. EEMUE DTV DE
XpaHeHue\nepeBoska -40°C~+60°C
G652D JaHHble BOIOKHa TecTupoBaHvie Temneparypsl conform to IEC 794-1-F1
= [Inametp nons pexuma (1310nm):9.2um=0.4pm. I Unloaded | 10 times of outer diameter
" NuameTp nons pexuma (1550nm):10.4um=0.8um. loaded | 20 times of outer diameter

= lnameTp 060no4kmn:125um= 1.0um.
= [lnameTp NOKpbITUS:245um+7u m.
= OTpexbTe ANVHY BOMHbI MPUBA3AaHHOrO BOMOKHa (Acc):£1260um. MHq:)OpMaU-Mﬂ O 3aKase

® 3artyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km. D177 2-144 o _
® N3rnbHble notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB. aC cores Aoy peWiM
= lucnepcusa B AnanasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km). D179 2-144 cores MHOTOPEXMMHEI

= paccenBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).
m HaknoH gucnepcum npu HyneBon AnunHe BonHbl gucnepcumn:<0.092ps/(nm2-km).

www.winlong-tech.com




napannenbHO-CKPYYEHHbI Nerkun bpoHenposogHOM

D176/D178
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BeepneHue

BonokHa nomelatoT B cBo60oAHY0 TpyOKy n3 PBT. Tpy6ku
3anoriHeHbl BOAOCTOMKUM HanonHutenem. CtanbHasi npoBonoka,
MHOrAa NoKpbITasi MONMATUINEHOM ANs kabernsi C BbICOKUM
KONMYEeCTBOM BOJIOKOH, pacnonaraeTcsl B LEHTpe CepAeyYHunKa B
KavyecTBe MeTannmMyeckoro anemMeHTa. Tpy6bl (M HANONHUTENN)
CKpYYEHbI BOKPYT MPOYHOTO 3N1IEMEHTA B KOMMNAKTHbIW U KPYTMbIii
cepaeyHuk kabens. AnNOMUHUEBbLIV MONUITUIEHOBLIN NaMuHaT
HaHOCUTCSI BOKPYT cepaeyvHuKka kabensi, KoTopbIi 3anonHseTcs
3anonHALWMM KOMNayHA0M,YTOObI 3aLWMTUTE €ro oT nonagaHuns
BoAbl. 3aTeM kabernb KOMNMEKTYeTCs NONMaTUIIEHOBOW 060NOYKONA.
Ko uBeTa BOJIOKHA

A BEl Bl Bl BB K
it _opainkesnin_enewit opmseasii _copit | Gorw __ — _ — _ — | —__— |

LiBeT BOnokHa B kaxxaon Tpybe HaynHaetca cNo. 1 CuHUN.

HapyxHasi o6onouka us PE
APL

BOJITOKHO

anonHuTenb Ana Tpy6

H

Koa uBeT Anga cBobogHon TpYOKM M HanoNHUTENS

LiBeT BonokHa B kaxaon Tpy6e HaunHaetcsa ¢ No. 1 cuHuin. Ecnu ectb HanonmHUTENK, LUBET HaTyparnbHbIiA.

CTpykTypa n napameTp kabens Xapaktepuctuka ontmyeckoro kabens
1 Konuyectso BosokoH count 6 TMPOYHOCTL Ha pacTsKeHNe conform to IEC 794-1-E1
2 KOH%%%WSK?/?S%S)H Ha count 6 TONKOTHSA conform to IEC 794-1-E3
3 Konuuectso anemeHToB count 1 Impact conform to IEC 794-1-E4
4 Avnametp Tpy6el mm 1.7 TMoBTOPHBIN 13rN6 conform to IEC 794-1-E6
5 ToanHao(ggﬁgﬂklaapyXHom mm 1.8 KpyueHne conform to IEC 794-1-E7
6 Nnawverp kaGens mm 9.3 N3rn6 conform to IEC 794-1-E8
7 Bec kabens kg/km 90 N3ru6 kabens conform to IEC 794-1-E11
8 KpaTkocpouHoe HanpsikeHue N 1500 MpOHUKHOBEHWE BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
9 HeponrocpoyHas TONKOTHS N/100mm 1000 onepauus -40°C~+60°C
gIHpan'\gi;Z':AMM_ exaHun4yeckue pasmepbl ABNAKNTCA HOMUHAIIbHbIMU TrzfnﬁnoeBpaa}-:’V)I/;g ycTaHoBka -10°C~+60°C
XpaHeHue\nepeBo3ska -40°C~+60°C
G652D OJaHHble BOJTOKHa TecTupoBaHue TeMnepaTypbl conform to IEC 794-1-F1
® [lnameTp nons pexuma (1310nm):9.2um=0.4um. I — Unloaded | 10 times of outer diameter
" Nnametp nons pexuma (1550nm):10.4um+0.8um. loaded 20 times of outer diameter
= NInametp obonoykn:125um+ 1.0pm.
B [lnameTp NOKpbITUA:245um+7u m. I/IHd)OpMaLI,I/IFI 0O 3akKa3se
= OTpexbTe ANUHY BOMHbI MPUBA3aHHOMO BOMOKHA (Acc):<1260um.
m 3atyxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.
= 3atyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km. D176 2-144 cores OAMHOYHBI peXnM
= 3rnbHble notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB. D178 2-144 cores MHOTOPEXUMHBI i

= lncnepcus B ananasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km).
® pacceuBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).
= HaknoH gvcnepcun npu HyneBow AnuHe BonHbl Ancnepcun:<0.092ps/(nm2-km).

www.winlong-tech.com




OnTtuueckuit Kabenb c ogHOCNONHbIM BpOHMpPOBaHUEM
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BBegenune

BonokHa nomewatotcsa B cBoboaHyto Tpybky n3 PBT. TpyOku
3anonHeHbl BOAOCTOMKUM 3amnonHsoWwmm komnayHgom. CtansHas
NpoBOIOKa, MHOTAA NOKpbITas MONU3ITUNEHOM ANSA kabens ¢
BbICOKMM coiep>xaHMeM BOSIOKOH, pacnonaraeTcs B LLeHTpe — Hanonnutens Ans tpy6
cepAeyHMKa B Ka4ecTBe MeTannmnyeckoro anemeHTa. Aapo tpy6 - csoGofiHas TpyGa
3anonHeHO 3anoNHALLMM KOMMayHA0M,4TOObI 3aLLUTUTL ero oT
nonagaHusi BoAbl, Ha KOTOPbI HAHOCUTCA TOHKas
nonunaTuneHoBas BHyTpeHHssA obonoyka. Mocne Toro, kak PSP
npofornbHo MNpunoxeHHas NoBepx BHyTpeHHen o6onoykn, kabenb
KOMMNNEKTYeTCsl BHELLHel 060M04KoM 13 NonmMaTuneHa.

Ko LiBeTa BOMNOKHa

a BEE BB BEE BB K
__cuitopaneasi senosi opnwemil  — _ — _ — _ — _ — _— _— |

L|BeT BonokHa B kaxxaon Tpybe HaunHaetca cNo. 1 cuHuin.

Koa uBeT Ans cBobogHon TpyOKn N HanonHUTENS

a BEE Bl BEE BB K
i — . — . — —  — _—  — —  —

Tube color in each layer starts from No. 1 Blue. If there are fillers, the color is nature.

CTpykTypa v napametp kabens Xapaktepuctuka ontm4yeckoro kabens

En.usm 3HaveHue .
MexaHun4yeckasn xapakTepucTuka u MeTod UcnbiTaHUN

1 KonnyecTBO BOMOKOH count 6 n r IEC 794-1-E1
) Konvmocsolsororonng count . POYHOCTb Ha pacTskeHne conform to -1-
npobupky(makc) TONKOTHS conform to IEC 794-1-E3
3 KonnyectBo anemeHTo count 1
MUHECTEO SMEMEHTOB Impact conform to IEC 794-1-E4
4 [OvameTp TpyObl mm 1.7 TIOBTODHbIA M3MUG " IEC 794-1-E6
TonMHa CTEHKM HapY>XHOM P conform to -
5 060M104KM mm 1.8 K
pyyeHue conform to IEC 794-1-E7
6 6 mm 11.2
Auawmerp kabens Narnb conform to IEC 794-1-E8
7 B 6 kg/k 140
¢ kabens gfkm MN3rnb kabensa conform to IEC 794-1-E11
8 KpaTtkocpoyHoe HanpsbkeHne N 3000
P P P [MpoHVKHOBEHME BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
9 HeponrocpoyHas TONKOTHS N/100mm 3000
onepauus -40°C~+60°C
MpuMeyaHune: MexaHu4eckme pasMmepbl ABMSIOTCA HOMUHANbHBIMK Tne6oBaHus K . .
e ycranoska -10°C~+60°C
XpaHeHue\nepeBoska -40°C~+60°C
G652D AaHHbI€ BOJTOKHA TecTupoBaHwue Temneparypbl conform to IEC 794-1-F1
" Anametp nons pexwuma (1310nm):9.2pm+0.4pum. Unloaded | 10 times of outer diameter
® [InameTp nons pexuma (1550nm):10.4um+0.8um. paauyc nsruta loaded | 20 times of outer diameter

= NInameTtp obonoykn:125um+ 1.0pm.

= [InameTp NOKpbITUA:245um+7u m.
= OTpexbTe ANUHY BOMHbI MPUBA3aHHOMO BOMOKHA (Acc):<1260um. I/IHd.)OpMaLI,I/Iﬂ 0 3aKase

= 3aryxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.

onuncaHue

m 3atyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km. D177S v o B

= cores WHOYHbIN pEXUM
= /13rnbHele notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB. A P »
= [lucnepcusi B ananasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km). D179S 2= GRS MHOTOPEXNMHbIN

= pacceuBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).
= HaknoH gvcnepcun npu Hynesow AnuHe BonHbl Ancnepcun:<0.092ps/(nm2-km).

www.winlong-tech.com




MHOTOXW/1IbHbIW YCUNEHHbIA 6POHUPOBAHHDbIN U

BeepeHune

BonokHa nomewatotca B cBobogHyto Tpyoky ns PBT. Tpy6Oku
3anofIHeHbl BOAOCTONKUM 3aMONHAKLWMNM KOMMNAyHAOM.

CTanbHas NnpoBOioKa, MHOrAa NOKpbITas NONUITUIEHOM AN
kaberns c BbICOKAM coiepXxaHneM BOITOKOH, pacnonaraeTcs B
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Tube Filling Compound

LEeHTpe cepAeyHunKa B Ka4ecTBe MeTanmyeckoro anemMeHTa. N Loose tube
Tpy6bl (M HANONHUTENWN) CKPYYEHbI BOKPYT MPOYHOro3nemMeHTa . CSM-steel Wire
B KOMMaKTHYIO U KPYTyto cepaevHnky kabensa.AntoMmmHueBbin Filler
NONMMITUNEHOBLIN NaMUHAT HAHOCUTCHA BOKPYT cepAeyHuKa APL

Water-blocking material

kabens, KOTOPbI 3aNONHSETCS 3aNONHALWUM KOMNayHO0M,
4TOObI 3aWNTUTBL €ro oT NnonagaHus soabl. C NOMOLbIO TOHKOWN
BHYTpeHHen o6onoyku PE. Mocne Toro, kak PSP npogonbHo HaHOCcUTCS

noBepx BHyTpeHHel obonoyku, kabenb komnnekTyetcs obonoykon us PE.
KO uBeTa BOJIOKHA

| I EE K

. | I R
cuvt_opatieanii_senerin opuinesil _cepuit | Gonw L — | — __—_|_—

LiBeT BonokHa B kaxaon Tpy6e HaunHaetcs cNo. 1 cuHui.

Kof UBeT Ans cBo6oaHOM TPYOKM 1 HAMONMHUTENS

l B B EE B E
omwit opamienwn  — . — _ — _— _— _— — —

LiBeT BonokHa B kaxpaon Tpybe HaunHaetcsa ¢ No. 1 cuHmin. Ecnu ectb HanoNHUTENW, LBET HaTypanbHbIiA.

CprKTypa n napametTp kabens XapaKTepVICTI/IKa onTuyeckoro kabens
MexaHnyeckasa xapakTepucTmka u MeTO4 UCMbITaHUI
1 KonuyecTBO BOMOKOH count 8 [MpoYHOCTb Ha pacTsKeHne conform to IEC 794-1-E1
2 KO”"I'.;;)%%T:SK?/?G;’E(?)H Ha count 4 TOMKOTHS! conform to IEC 794-1-E3
3 Konuuectso aneMeHToB count 2 Impact conform to IEC 794-1-E4
4 [nametp Tpy6ei mm 1.7 MoBTOpPHbIN M3rMG conform to IEC 794-1-E6
5 ToanHao%rgHgﬂKlaapy)KHoﬁ mm 1.8 KpyyeHue conform to IEC 794-1-E7
6 Ovametp kabens mm 12.4 N3rnb conform to IEC 794-1-E8
7 Bec kabens kg/km 210 M3rn6 kabens conform to IEC 794-1-E11
8 KpaTkocpouHoe HanpsikeHne N 3000 MpoHUKHOBEHME BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
9 HeponrocpouHas TonkoTHa | N/100mm 3000 onepauus -40°C~+60°C
TpeboBaHus k o N
MprMevaHve: MexaHu4eckue pasmepbl ABNAIOTCA HOMUHAMNbHLIMUN Temnepatype ycTaHoBKa -10°C~+60°C
Skl XpaHeHue\nepesoska | -40°C~+60°C
G652 D [aHHble BONOKHA TecTupoBaHue TemMneparypbl conform to IEC 794-1-F1
Unloaded | 10 times of outer diameter
" Nuametp nonsi pexuma (1310nm):9.2um+0.4um. paawnyc usruba - -
® Nnametp nons pexuma (1550nm):10.4pum=0.8um. loaded | 20 times of outer diameter

= [lnameTp ob6onoykn:125um= 1.0um.

= [lnameTp NoKpbITUS:245um+7y m. nHopmMaLus o 3akase
= OTpexbTe ANUHY BOMHbI MPUBSA3@HHOMO BONOKHA (Acc):<1260um. _
anemMeHT onucaHue
= 3atyxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.
= 3aTyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km. D176S 2-144 cores OANHOYHBI pexim
= Yarn6Hble notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB. D178S 2-144 cores MHOTOPEXUMHbIN

= [lncnepcusa B gnanasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km).
= pacceuBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).
= HaknoH avcnepcuv npu HyneBow AnnHe BomnHbl Ancnepcun:<0.092ps/(nm2-km).

www.winlong-tech.com




Bce ananekTpuyecKkme camoHecylime aHTeHHble

D201/D202
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BeepneHue

BonokHa nomewiatoTcst B cBo60oaHYt0 TpybKy n3 PBT. Tpybku
3anonHeHbl BOAOCTOMKUM 3aMONHALWMNM KOMNayHAOM.
OnemeHThbl (TPYOKM N HANONMHUTENbHbIE CTEPXHW)
yKnaabiBalTCH BOKPYT HEMEeTannn4yeckoro LLeHTpanbHoro
NMPOYHOro 3eMeHTa, 3anoHALWEero CoeAnHeHne, HanonuuTens ans Tpy6
3anonHEeHHOro oTBepcTuaMu kabenbHas xuna, N3 FRP CunoBoWi anemMeHT
BHYTPEHHEeW KapuTe i, apamMuaHbie HUTK B KAYeCTBE ONOPHOro HADOMHY TeNb
anemeHTa n PE (unun) ATPE BHewHen Bepeck.

Aramid yarn
PE Inner Sheath

KO UBETa BOJIOKHA

a BEE Bl BEE BB K

LiBeT BonokHa B kaxaon Tpy6e HaumHaeTcs cNo. 1 CUHWIA.

Koa uBeT anga ceobogHon TpyOKn N HanonHUTENS

l B B EE B K
it opaeenin — . — _ — _— _— _— — —

LiBeT BonokHa B kaxxpgon Tpybe HaunHaetca ¢ No. 1 cuHuin. Ecnun ectb HaNoONHUTENN, LBET HaTyparbHbIiA.

XapaKTepVICTVIKa onTuyeckoro kabens

MexaHunyeckas XapakTepucTtuka n metog ncnblTaHum

CTpykTypa n napameTp kabens

1 KonuyecTBo BOMOKOH count 16 MpoYHOCTb Ha pacTsikeHne conform to IEC 794-1-E1
2 KO”VI'_I‘E%%TSSK;B/?SQ’E&H Rl count 8 TOMKOTHA conformto IEC 794-1-E3
3 KonnuecTso anemeHToB count 2 Impact conform to IEC 794-1-E4
4 Ouametp Tpy6i mm 2.15 MoBTOpPHBbI U3rM6 conform to IEC 794-1-E6
5 TOJ'ILLIMHaO%'I'nggll:IKI-lI/Iapy)KHoﬁ mm 1.8 KpyueHve conform to IEC 794-1-E7
6 [Onametp kabens mm 12 N3rn6 conform to IEC 794-1-E8
7 Bec kabens kg/km 120 MN3rnb kabens conform to IEC 794-1-E11
8 KpaTkocpoyHoe HanpsikeHne N 8000 MpoHuKHOBEHME BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
9 HeponrocpoyHas TONKOTHSA N/100mm 2200 onepauus -40°C~+60°C
n ; JlpeboEaa Al CTaHOBKa -10°C~+60°C
puMmeyaHune: MexaHn4eckue pasmepbl ABNAKTCA HOMUHaNbHbIMU Temneparype y
3Ha4YeHusamMun.
XpaHeHue\nepeBo3ka -40°C~+60°C
G652D OaHHble BOJTOKHa TecTMpoBaHie TemnepaTypbI conform to IEC 794-1-F1
" Nunametp nons pexuma (1310nm):9.2um+0.4um. 5 Unloaded | 10 times of outer diameter
i paauyc usrnéa
® Ovnametp nons pexxuma (1550nm):10.4um=0.8pum. loaded | 20 times of outer diameter

= NInameTtp ob6onoykn:125um+ 1.0pm.

= [InameTp NOKpbITUA:245um+7u m.

= OTpexbTe ANMHY BOIHbI NPUBSI3aHHOro BorokHa (Acc):<1260um.
= 3artyxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.

® 3atyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km.

= /13rnbHele notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB.
= lncnepcus B ananasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km).

= paccenBaHue B 1550nm:<18ps/(hnm-km).

= HaknoH gvcnepcun npu HyneBow AnuHe BonHbl Ancnepcun:<0.092ps/(nm2-km).

nHdopmaLauns o 3akase

D201 2-144 cores

OQMHOYHbBIV peXnm

www.winlong-tech.com




8 - CKpy4YeHHbIW NPOYHbIN TPYybUuaTbIt Kabenb co

- D181/D182

[poBoa NOCbINbHbIV
HapyxHas ob6onoyka ns PE
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BBenenune
The fibers are placed in a loose tube made of PBT. The tubes

are filled with a water-resistant filling compound. A steel wire PSP
locates in the center of core as a metallic strength member. The Bopnobnokupytoulsisi nexta
BOJIOKHO

tubes (and fillers) are stranded around the strength member into
a compact and circular cable core. After PSP is applied around
the cable core, this part of cable accompanied with the stranded
wires as the supporting part are completed with a PE sheath to

be figure 8 structure. This kind of cable is specifically applied for HUTb ANsi CHATUS 060MN04KN
self-supporting aerial installation.

Hanonuutens ans 1py6
FRP Cunosoi anemMeHT

KO LUBETa BOJIOKHA

l B B EE B
it oparoeeni | senensi_opcesi  — _ — __ — _ — _— _— |

LiBeT BonokHa B kaxgon Tpybe HaunHaetcs cNo. 1 cuHuin.

Kog uBeT anst ceobogHon TpyOKu n HanonHMTens

a Bl Bl BEE BB K
o opaeemei — — _ — __ — _ — | — —

LiBeT BonokHa B kaxaon Tpy6e HaunHaetcs ¢ No. 1 cuHuin. Ecnu ectb HANONHUTENW, LBET HaTyparnbHbIiA.

CTpykTypa 1 napametp kabens XapakTepucTuka ontndeckoro kabens

1 Konunyectso BONMOKOH count 8 MpoyYHOCTb Ha pacTshxeHne conform to IEC 794-1-E1

2 K"”".'{;,%%WSK?,‘(”,}S,'ES)“ Ha count 4 TONKOTHA conform to IEC 794-1-E3

3 KonuyecTtBo anemMeHToB count 2 Impact conform to IEC 794-1-E4

4 OnameTp TpyObl mm 1.8 [MoBTOPHbIV N3rM6 conform to IEC 794-1-E6

5 T"””*”“aocggﬁéﬂk'f,.apy*”"” mm 12 KpyueHue conform to IEC 794-1-E7

6 OnameTp kabens mm 19.5*10.8 N3rn6 conform to IEC 794-1-E8

7 Bec kabens kg/km 220 MN3rn6 kabens conform to IEC 794-1-E11

8 KpaTtkocpoyHoe HanpshxeHne N 8000 MpoHUKHOBEHWE BOAbI conform to IEC 794-1-F5B

9 HeponrocpoyHas TONKOTHS N/100mm 1000 onepauus -40°C~+60°C

3Ha4YeHUAMY. Temneparype
XpaHeHue\nepeBo3ka -40°C~+60°C

G652D AdaHHble BOJ1IOKHa TecTvposaHue Temneparypbl conformto IEC 794-1-F1
" Nnametp nons pexuma (1310nm):9.2um=0.4um. Unloaded | 10 times of outer diameter
® NnawmeTp nons pexuma (1550nm):10.4um=0.8um. S LR loaded 20 times of outer diameter
= lnameTp o60no4kun:125um= 1.0um.
" [lnameTp NOKpbITUA:245um=7u m. VIH(*)OpMaLI,aVIﬂ 0 3aKase
= OTpexbTe ANMHY BOMHbI MPUBSA3aHHOrO BOrokHa (Acc):£1260um.
® 3atyxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.
® 3atyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km. D181 2-96 cores OANHOYHBI PEXUM
= N3rnbHble notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB. D182 2.96 cores MHOFOPEXMMHbIA

= [lncnepcus B ananasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km).
= pacceuBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).
= HakmnoH gucnepcum npu Hyneson gnuHe BonHbl gucnepcnmn:<0.092ps/(nm2-km).

www.winlong-tech.com




MHOroXXunbHbiu TPyb6UYaTbIK Kabenb ¢ HemeTaNIMYeCKUm

LLEeHTPa/IbHbIM NPOYHbIM 3nemeHTOM (GYFTY)

D191/D192
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BeepeHue

BonokHa nomeluaoT B cBOOOAHYIO TPYOKY 13 NracTvka C BbICOKUM
mopyrneM. Tpy6ku 3anonHeHbl BOAOCTONKUM HaMoMHUTENEeM.
Kycok apmmpoBaHHoro BoniokHom nnactuka (FRP)

pacrnonaraeTcs B LeHTpe CepAeYHNKa kKak HeMeTannuyeckui

CoeanHeHune

Tpy6a(PBT)
Jelly

BOJTOKHO
FRP

NPOYHbIN 3NeMeHT. TpyOKM M HaNnOMHUTENW CKPYYEeHbl BOKPYT
NMPOYHOrO 3feMeHTa B KOMMaKTHbIV U KPYIMbI CepaeyYHUK
kabensi. Kabenb KOMNnekTyeTcs NoNUaTUNeHoBOW
o6onouykoin (PE).

Ko LuBETa BOJIOKHaA

| B N BE K

1 3 [ IR
CUHUI | OpaHXeBbl 3efeHblii |KOPUYHEBbIN|  cepbli Genblii KpacTH YepHbIn ===

LiBeT BonokHa B kaxzaon Tpybe HaumHaetcsi cNo. 1 cuHui.

KoA uBeT Ansa cBo60oaHON TPpYOKM M HAanonNHUTenNs

I 4 K

1 3 5 . I

Ll,BeT BOJTOKHA B KaXaoMn pr6e HauynHaetcs ¢ No. 1 cuHuin. Ecnun ectb HanonHuTenu, UBeT HaTypaanbM.

CTpykTypa n napameTp kabens

XapakTepuctuka ontmyeckoro kabens

1 Konnyectso BOIOKOH count  |48(G652D)

2 K°”".'1“,!,%%TMB§K3?GS§8{' ] count 8 MpoyYHOCTb Ha pacTskeHne conform to IEC 794-1-E1

3 KOnMYecTBO 3NeMeHTOB count 6 TOMKOTHS conform to IEC 794-1-E3

4 [lnametp Tpy6ei mm 22 Impact conform to IEC 794-1-E4

5 ToanHaoggﬁgEKmapyXHoﬁ mm 1.8 MoBTOPHbI N3rMG conform to IEC 794-1-E6

6 Nnametp kabens mm 10.5 KpyyeHnne conform to IEC 794-1-E7

7 Bec kabens kg/km 98 N3rn6 conform to IEC 794-1-E8

8 KpaTKocpoUHOe HamnpsiKeHue N 1500 MN3rn6 kabens conform to IEC 794-1-E11

9 HeonrocpoyHas TONKoTHs! N/100mm 1000 MpoHuKHOBEHME BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
3HaYEHNUAMN. 1236&5;::}1;2 yCTaHOBKa -10°C~+60°C

XpaHeHue\nepeBo3ka -40°C~+60°C

G652D paHHble BOJIOKHA

TecTtnpoBaHue Temneparypbl

conform to IEC 794-1-F1

" Nnametp nond pexuma (1310nm):9.2um+0.4pm.

Unloaded

10 times of outer diameter

" NnameTp nons pexuma (1550nm):10.4pum+0.8um. papuyc nsruGa

loaded

20 times of outer diameter

= lnameTp 060n0o4kmn:125um= 1.0um.
= lnameTp NoKpbITUA:245um=7u m.
= OTpexbTe AMVHY BOMHbI MPUBA3AaHHOTO BOMOKHA (Acc):<1260um.

MHdopMauus o 3akase

m 3artyxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.

SNIEeMEeHT

onucaHune

= 3aTtyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km. D191 o o 3
® V3rn6Hble notepy B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB. Tt cores M
= [lucnepcus B ananasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km). D192 s G0 MHOTOPEXNMHBIN

= paccenBaHue B 1550nm:<18ps/(nm km).
= HaknoH gncnepcun npu Hyneson AnuHe BonHbl agucnepcumn:<0.092ps/(nm2 km).

www.winlong-tech.com




OAHOXUNbHbIA N1OTHO HAMOTAHHbIA BHYTPEHHUN

Kabenb(GJFJH 1 x n)

BeepeHue

OpuH 900 MKM Bydhepr3oBaHHbIX BOJTIOKOH OKPYXKEH 3rieMeHTamMu

NPOYHOCTU apaMUOHON HUTU N OTHECTOMNKON 0OOMOYKON.

CTpykTypa n napameTp kabens

MpumevaHue: mexaHn4yeckne pasamepsbl SBNATCS HOMUHANbHBIMU
3HaYEeHNAMN.

XapakTepucTtumka onTuyeckoro kabens

D215/D216

OnemeHT NMPOYHOCTHU
apamMugHoro aMma

OnTOBOMOKHO

MnoTHoe 6ycbep|/|3v|poaaHHoe
TNYECKOEe BOSIOKHO

1 KonunyecTso BOMoOKoH count 1

2 MnoTHbI MaTepuan 6ydepa LSZH

3 ugeT MnoTHoro 6ydepa Yellow

4 CunoBon anemeHT Aramid yarns

S |avawetp Mnorhoro Gyyepa | MM 0.9:0.05 G652D fgaHHble BONOKHA

e Ll B o 05 " NunameTp nons pexuma (1310nm):9.2um+0.4pm.

! Auawerp kabens mm 3 ® NunameTp nons pexuma (1550nm):10.4um=0.8um.

8 Bec kabens kg/km 7 = lnameTp o6onoukmn:125um+ 1.0um.

9 KpaTkocpouHoe HanpsixeHne N 150 = NlnameTp NOKpbITUSA:245um+7u m.

10 Henonrocpouras TonkoTHs | N/100mm = OTpexbTe ANWHY BOMHbI MPUBA3aHHOIO BOMokHa (Acc):<1260um.

® 3aryxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.
m 3artyxaHune B 1550nm:<0.21dB/km.

= /3rnbHele notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB.

= [lucnepcus B gnanasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km).
= paccenBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).
= HaknoH agmcnepcuv Npy HyneBomn ANNHE BOMHbI AUCNEPCUN:

MexaHun4eckas XapakTepucTtuka n Mmeto ucnbiTaHum

<0.092ps/(nm2-km).

[MpoYHOCTb Ha pacTshkeHne

conform to IEC 794-1-E1

TOJIKOTHSA

conform to IEC 794-1-E3

Impact

conform to IEC 794-1-E4

MoBTOPHbLIN M3rnb

conform to IEC 794-1-E6

Kpy4yeHnue

conform to IEC 794-1-E7

N3rn6

conform to IEC 794-1-E8

W3ru6 kabens

conform to IEC 794-1-E11

npOHMKHOBeHVIe BOAbI

conform to IEC 794-1-F5B

TpeboBaHus k
Temneparype

onepauus -40°C~+60°C
ycTaHoBKa -10°C~+60°C
XpaHeHune\nepesoska -40°C~+60°C

TecTvipoBaHvie Temneparypbl

conform to IEC 794-1-F1

paaunyc usrmba

Unloaded

10 times of outer diameter

loaded

20 times of outer diameter

nHopmauus o 3akase

ItanemeHTEM

D215
D216

onuncaHune

OAVHOYHBIN pexnm

OpHo sppo

OpHo sppo MHOTOPEXUMHBbIN

www.winlong-tech.com
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nnockun asoimHon Duplex gna pacnpegeneHna(GJIFIBV)

BeBeneHue

[Ba BonokHa gnameTpom 900 MKM, pacnonoXeHHble paaoMm
apyr c apyrom. N apamugHas npsixa 0,90 £ 0,05 B kavecTBe
HOMepa noaaepxku, c kyptTkon LSZH cama no cebe.

LSZH kypTka

AnemMeHT NpoYHOCTH
apamuHoro sima

MnotHoe GE(bepMSVIpOBaHHoe

OnTOBONOKHO

NHdopMaLms o 3akase

D217/D218

XapaKTepMCTMKa onTuyeckoro kabens

MexaHunyeckas xapakTepucTuka 1 MeToA UCMbITaHWU

ANeMeHT

Technology parameter

Tun kabens

GJFJBV-2A1a/b

Product Cneundukauns

2.0%4.1mm

uBet MNnotHoro 6ydepa

6enbii, Yellow

MnoTHbIN maTepuan 6ydepa PVC
Aunametp NnotHoro 6ydepa 0.90£0.05mm
50/125
T
“n BONOKHa 62.5/125

CunoBoWi aneMeHT

Aramid yarns

TonwuHa KypTKn 0.3+0.08mm
LBeT KypTKu opaHxXeBbln
D217 Tow cores OAVHOYHBIN pexum mMaTepwuan KypTku LSZH
D218 Tow cores MHOTOPEXUMHBbI Avametp kabens 1.85(+0.1)x3.8(+x0.2)mm
Bec kabens 8.0Kg/km
MwuHum. pagnyc nsrnba 30mm
3aryxaHue dB/km =1.5at1300nm = 3.5 at 850nm
KopoTkoe HanpsixeHne 120N
KopoTkasi pasgaBka 500N/100mm
paGoyas Temnepatypa -20~70°C

www.winlong-tech.com




JomalHUK MArknin ontTnyecknim Kabeno (GJFJH)

D171/D172
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BeepeHune
[Bea 900 mkm 6ydepn3oBaHHbIX BONTOKHA OKPY>KEHbI 3NieMeHTaMu
NPOYHOCTU apaMUAHOM HATU Y OTHECTOMKON 0BONOYKON.
LSZH jacket
3 X ¢ Tightbuffered optical fiber
C 6 X Aramid Yarn strength member
TPYKTYpa 1 napamMmeTp Kabenda Tight Buffered

Unit Value

I'Ipmmeanme: MeXxaHn4yeckue pasmMmepbl ABNAKTCA HOMUHalbHbIMK
3Ha4YeHnamMu.

1 KonunyecTtso BOMOKOH count 12
2 MnoTHbI MaTepuan 6ycepa LSZH
CUHWI, OpaHXeBbIW,
3eneHbl,KOPUYHEBDIW,
3 ugeT NnoTHoro cepblit, 6enbii,
Red, yepHbin, Yellow,
Bydepa Purple, Pink, Aqua XapakTtepucTtuka ontuyeckoro kabens
4 " i 7
(O T Aramid yarns MexaHnyeckasi xapakTepucTmka u METOA UCMbITaHWI
5 mm 0.9+0.05
Anawetp fnotHoro bycepa [MpoYHOCTL Ha pacTsHkeHne conform to IEC 794-1-E1
6 TonwmHa KypTKu mm 0.75
TONKOTHS conform to IEC 794-1-E3
7 [nametp kabens mm 5.6
Impact conform to IEC 794-1-E4
8 Bec kabens kg/km 28 N
MoBTOPHbIA N3rMb conform to IEC 794-1-E6
9 KpaTkocpoyHoe HanpsixeHve N 660
Kpy4yeHue conform to IEC 794-1-E7
10 HeponrocpoyHast TonkotHs |N/100mm 1000
N3rné conform to IEC 794-1-E8

W3rub kabens

conform to IEC 794-1-E11

MpoHWKHOBEHWNE BOAbI

conform to IEC 794-1-F5B

onepauusi -40°C~+60°C
TpeboBaHus k ot AOO
Temneparype ycTaHoBKa -10°C~+60°C
XpaHeHue\nepeBoska -40°C~+60°C
G652D gaHHble BOMOKHa
TecTupoBaHve Temneparypbl conform to IEC 794-1-F1
" Avamerp nons pexuma (1310nm):9.2um:0.4m. Unloaded | 10 times of outer diameter

" NnameTp nons pexuma (1550nm):10.4pum=0.8um.
= lnameTp o60noykmn:125um= 1.0um.
= [InaMeTp NOKpbITUS:245um+7u m.

= OTpexbTe ANVHY BOMHbI MPUBA3AaHHOTO BOMOKHa (Acc):<1260um. MHCbOpMaLl,I/IFl 0 3aKkase
m 3aryxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.

= 3artyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km.

= /13rnbHble notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB. D171
= lncnepcus B ananasoHe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km). D172
= pacceuBaHue B 1550nm:<18ps/(nm km).

= HaknoH Ancnepcun npu Hyneson AnunHe BonHbl aucnepcmmn:<0.092ps/(nm2 km).

paauyc usrmuba

loaded 20 times of outer diameter

onucaHune

OAVHOYHbBIN pEXNM

2-12 cores

2-12 cores

MHOI'Ope)KVIMHbIl;I

www.winlong-tech.com




FTTH orBeTBUTENbHDbIN Kabenb (GIXFH-2)
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BBepeHue

OTOT NNOCKMI NagaoLmin kabenb, KOTOPbI cOCTOUT u3 1, 2
MNn 4 UBETHbLIX ONTUYECKNX BONTOKOH, MpeanaraeT ngeanbHoe
pelleHne Ans MeHbLLEro Konn4yecTsa BOMOKOH, KOTOpoe
TpebyeTcs B KOHEYHbIX y4aCTKax ONTUYECKOW CETH.
[1ByXKOMMNOHEHTHbIe arniemeHTbl FRP-npo4HoCTM 3awwmiatoT
onTuyeckne BornokHa. KabnHa komnnektyetcs kypTkon LSOH.

LSZH jacket
FRP CunoBoit anemeHT

CTpykTypa n napameTp kabens Xapaktepuctuka ontudeckoro kabens
1 KonunyecTso BOMokoH count 2 [MpoYHOCTL Ha pacTsHkeHne conform to IEC 794-1-E1
2 sheath matepunan/uset LSZH/HeprM TONKOTHS conform to IEC 794-1-E3
3 LiBeT BonokoH pgﬂﬂg‘égm Impact conform to IEC 794-1-E4
4 G SRENEHT gﬁePMnequrquM MoBTOPHbLIN N3rN6 conform to IEC 794-1-E6
KpyyeHue conform to IEC 794-1-E7
° Auamerp kabens mm 32 N3rn6 conform to IEC 794-1-E8
6 Bec kabens kg/km o MN3rn6 kabens conform to IEC 794-1-E11
U Kpatkocpouroe HanpsbkeHue N 80 [poHVKHOBEHME BOAbI conform to IEC 794-1-F5B
8 HeponrocpoyHasi TonkoTHst | N/100mm 1000 onepatus -40°C~+60°C
XpaHeHue\nepeBo3ka -40°C~+60°C
TecTtvpoBaHue TemMneparypbl conform to IEC 794-1-F1
G652D JaHHble BOOKHa Unloaded | 10 times of outer diameter

paguyc usrmnba

" Nnametp nons pexvma (1310nm):8.6um=9.5um. loaded | 20times of outer diameter

= InameTp o6onoykmn:125um= 1.0um.

= lnameTp NoKpbITUA:245um+7y m.

= OTpexbTe ANMHY BOMHbI MPUBA3aHHOIO BOMOKHa (Acc):£1260um. VIHCbOpMaLI,VIFI 0 3akase
= 3artyxaHue B 1310nm:<0.35dB/km.
® 3aTyxaHue B 1550nm:<0.21dB/km.

= N3rnbHble notepu B 1550nm (100 turns, 30mm radius):<0.05dB.
= [lucnepcus B gnanasoxe 1288 to 1339nm:<3.5ps/(nm-km). D172 22 GaeE MHOTOPEXUMHbIiA
= paccenBaHue B 1550nm:<18ps/(nm-km).

= HaknoH gvcnepcun npu HyneBon anuHe BonHbl Ancnepcun:<0.092ps/(nm2-km).

D171 2-12 cores OANHOYHbIV pexumM

www.winlong-tech.com




naT‘-I-KOpAbI onTn4yecKoro BOJ1I0OKHa

[TaTy-KOopabl

= BOnOKOHHbIE NaTy-kopAbl obecneynBatoT

HaCTEHHOW PO3eTKN UK OT aKTUBHOIO OGOpyﬂ,OBaHMﬂ 40 naHenun naTt4a.

= lIHypbl NOCTaBNsATCS B BUAE AYNNEKCHbI
125,50/ 125, MM unu SM. mbl npegnarae

= Bce naty-kopabl OTWANGOBaHbI Ha 3aBoA
NPEeBOCXOAHY NPOU3BOANTENIBHOCTb.

BeeneHne
= BHocumble noTepun:<0.3dB

= BosBpaTHble notepu:Pc= 40dB APC=60dB

= [ToBTOpsAemocTb: <0.3dB

= CoBmecTmmocTb:< 0.3dB

m KpaTHocTb BcTaBku:>1 000

= paboyas Temnepartypa:-25°C~7 0°C.

[TaTy-kKopAbl

AEB/BE-B- B-E-0

AB:LC.FC. ST.SC.MTRJ.E2000.MPO/MTP.
CD:PC.UPC.APC.

E:SM.OM1. OM2.0M3.0M4.
F:S(single),D(Duplex),N(N cores).

G:A2=0D0.9mm.B2=0D2.0mm.C2=0D3.0mm.

Kocunuka

A/E-B-H-H-

AC:LC.FC. ST.SC.MTRJ.E2000.MPO/MTP.
C:PC.UPC.APC.

E:SM.OM1. OM2.0M3.0M4.
F:S(single),D(Duplex),N(N cores).

coegunHeHuns oT paboyen 30HbI 40
X UM CUMMNEKCHbIX BONOKOH 62,5 /

M paszbeMbl ST, SC, FCunn LC.
e 1 100% onTu4eckn npoBepeHbl Ha

G:A2=0D0.9mm.B2=0D2.0mm.C2=0D3.0mm.

www.winlong-tech.com
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ONTUYECKOE BOJIOKHO AAANTEPA

aganTep

FC/PC Split-body FC/APC One-piece FC/PCBigD FC/PC Small D
% %@
ST/PC SC/PC SM SC/APC Split--body SC/PC MM
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SC/PC Duplex SM SC/APC Duplex SM  SC/PC DuplexMM  LC/APC Duplex SM

o P o

LC/PC Duplex SM LC/PC DuplexMM  FC-SC/PC FC-SC/PC with ferrule

K

fa

napametp

= BHocumble notepu :=0.2dB; Repeatability: <0.1dB; kpatHocTb BcTasku: >1000.
paboyas Temneparypa: -25°C~70°C; Temnepatypa xpaHeHus:-40°C~ 85°C.
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ONTUYECKAA BO/IOKHA PACMPEAENUTE/IbHOU KOPOBKU

SC b6bicTpbI coeanHeTenb(909)

MHOpMauma 0 3aKkase

SNeMeHT

o
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(")
©
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2

BHocumbie notepun B cpegHeM<0.2dB, MAX<0.4dB
O6paTHble noTepu PC:240dB,APC=55dB
EnvHoBpemeHHasn ckopocTb c6opkmn 297%

NoBTOPSIEMTOCTb CHOPKM 6onee 5 pa3

CpepnHee Bpemsi c6opkun <3 MUHYT

CpOK Cnyx6bl 230 net

Tensile Strength 230N (2x3 Bow-type drop cable)
pabouyas TemnepaTypa -40~+75°C

MexaHn4yeckoe coegnHeHne(908)

nHdopmMaumsa o 3akase

Applicable for @0.25 mm &®0.90 mm Fiber
Optical fiber diameter 125pm (652 & 657 )

Tight buffer diameter (um) 250pm

Fiber mode Single & multi mode
Operation time About 10s(no fiber cut)
Average Insert loss <0.15dB(1310nm & 1550nm)
Return loss <-40dB

Fastening strength of naked fiber >5N

Fastening strength of naked fiber holder >8 N

Using temperature -40~+75°C

Repeatability(10 times) 4 1L<0.2dB » RL<5dB

NoJika ONTOBOJIOKHA COeANHETENbHOM |<0p06|<|/|

OnTtundeckasn coeguHeTenbHasa kKopobka nmeeT cnegyoLme MyHKUUK:

= CnnaB onTMYecKkoro kabens unv BonokHa MoXeT ObiTb 3aBepLUeH
MHOVBKUAYANbHO B KNEMMHON KOpPobKe.

n OH mMOXeT BXOAUTb U BbIXOAUTb HE TOJIbKO OT ONTUYECKOIo kabens k
onTn4yeckomy Ka6en+o, HO TaKxe CbOpMI/IpOBaTb onTuyeckui kabenb Angd KOCUYKU.

= EMKOCTb KIeMMHOW KOpOoOKM MOXeT BapbupoBaTbCs OT 8 siaep.

= CyllecTBYeT HafEXHOe ONTUYeckoe KpenneHne kabensa n ycTponcTeo
3aLLMTbl 32a3EMMEHUS U YNNOTHUTENBHOE YCTPOMCTBO.

MHopMaLns O 3aKase

F-C1 8 ports SC adapter shelf optical cable terminal box
F-C2 8 ports SC duplex adapter shelf optical cable terminal box
F-C3 8 ports ST adapter shelf optical cable terminal box

www.winlong-tech.com
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PACNPEAENUTE/IbHAA KOPOBKA ONTUYECKOIO BOJIOKHA

PACIMPEAOEJIUTEJIbHAA KOPOBKA OMNMTUYECKOIO BOJTOKHA19" LUKA®A

OnwucaHwue npoaykTa:

= OH MOXeT BbITb ycTaHOBMNEH Ha 19-A1MOBOM LKadyy, B HEM UMeeTCs
ONTUYECKMI NTOTOK ANA CpaLyMBaHUS.
= KOHCTPYKLMS ALLMKA, BbINMONHEHHAs N3 JOCNEeXN BbICOKOrO KayecTsa.

MHdOpMauus o 3akase

HoMmep aetanu

F-U1 24 Port SC Adaptors Optic Fiber Distribution Box
F-U2 12 Port SC Duplex Adaptors Optic Fiber Distribution Box
F-U3 24 Port ST Adaptors Optic Fiber Distribution Box

PACMNPEOEJNTMTENIBHAA KOPOBKA ONTUYECKOIO BOJTOKHA19" LUKA®A

OnuncaHue npogykra:

® OH MOXeT ObITb yCTAHOBMEH Ha 19-A410MMOBOM LUKady, B HEM UMeEETCS
ONTUYECKMI NOTOK AN CpaLiMBaHUs,
m KOHCTpyKLMSA ALWMKa, BbINOMHEHHAsA U3 [OCMNEXM BbICOKOrO KayecTBa.

nHopmauus o 3akase

HOMep AeTanu
F-M1 24 Port SC Adaptors Optic Fiber Distribution Box

PACMNPEOENTNTENBHAA KOPOBKA ONTUYECKOIO BOJTOKHA19" LUKADA

OnuncaHune npogykTa:

= OH MOXeT ObITb yCTaHOBIEH Ha 19-A0IMOBOM LLKady, B HEM UMeeTCs
ONTUYECKUI NOTOK ANSA CpaluBaHums,
m KOHCTPYKUMS SiLLMKa, BbINONIHEHHAs N3 JOCMNEeXW BbICOKOrO KayecTsa.

MHdOpMauus o 3akase

HOMep AeTanu
F-M2 24 Port SC Duplex Adaptors Optic Fiber Distribution Box

www.winlong-tech.com




OPTIC FIBER DISTRIBUTION BOX

PACIMPEAOEJIUTEJNIbHAA KOPOBKA ONMTUYECKOIO BOJTOKHA19" LUKA®A

OnucaHue npogykra:

® OH MOXeT ObITb yCTaHOBMEH Ha 19-410MMOBOM LWKady, B HEM UMeEETCS
ONTUYECKMI NTOTOK AN CpaLyMBaHUS,
= KOHCTPYKLMS SILLMKA, BINONHEHHAs N3 JOCNEXN BbICOKOro KayecTsa.

nHopmauus o 3akase

HOMep getanu
F-M3 24 Port ST Adaptors Optic Fiber Distribution Box

PACIMPEAOEJIUTEJNIbHAA KOPOBKA OMNMTUYECKOIO BOJIOKHA19" LUKA®A

OnucaHwue npoagykTa:

= OH MOXeT BbITb ycTaHOBMEH Ha 19-A1IMOBOM LKadyy, B HEM MMeeTCs
ONTUYECKWI NMTOTOK ANA CpaLMBaHUS,
= KOHCTPYKLMS SLLMKa, BbINONHEHHAs N3 OCNeXn BbICOKOro KayecTsa.

nHopmauus o 3akase

HOMep getanu

F-V1 24 Port SC Adaptors Optic Fiber Distribution Box
F-V2 24 Port SC Duplex Adaptors Optic Fiber Distribution Box
F-v3 24 Port ST Adaptors Optic Fiber Distribution Box

PACMNPEOEJNTNMTENBHAA KOPOBKA ONTUYECKOTIO BOJNTOKHA19" LUKADA

OnucaHuve npoaykra:

= OH MOXeT BbITb ycTaHoBMNEH Ha 19-A4101MMOBOM LKady, B HEM MMEeeTCs
ONTNYECKMI NOTOK AN cpalnBaHus,
= KOHCTPYKLMS SiLMKa, BbINONIHEHHAs N3 JOCNEXM BbICOKOrO KayecTsa.

MHdOpMauus o 3akase

HOMep aetanun
F-v4 MPO-LC Type Patch Panel

www.winlong-tech.com
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PACMPEOENUTE/IbHAA KOPOBKA OMNMTUYECKOIO BOJIOKHA19"

Outdoors Fusion Splice Box(906-1)

OnucaHune npoaykTa:

" Koxyx BbICOKOMPOYHOro MaTtepuana usonsumm umeet
NPEeBOCXOAHbIE MeXaHUYeckne CBOMCTBA.

¥ inearnbHble Mepbl repMeTu3aLum.

= 3TOT NPOAYKT MOXET ObITb CHOBA OTKPbIT NOCIe 3aneyaTtbiBaHNs,
3aMeHa YNnoTHUTENbHBLIX MaTepuanoB MOXET ObITb MOBTOPHO

ncnosnb3oBaHa.

npunoxeHune

" BepxHsis ycTaHOBKA.
® YctaHoBKa Tpy6.
" [pAmasn ckpbiTas yCTaHOBKA.

napamMeTp

= p3meperne(MM):®85X 330

Bec(Kg):1.5

= [Inametp kabensa(MM):®7-d19

B nopThl kabens: 2 BXoAHbIE U 2 BbIXOAHbIE

= Makc. eMKOCTb BONOKOHHOIO CpaLLMBaHns:6 (0gMHOY
= Makc. eMKOCTb NoTKa AN cpawmnBaHns:2

= MakcumanbHast BMECTUMOCTb: 12 (OANHOYHBIN)

= CTpykTypa BBOAA kabensi: TepMoycafoyHas ynnoTHUTENbHas CTPYKTypa
= YNNOTHUTENbHas CTPYKTypa: Matepuarn CUMMKOHOBOW PE3VHKN.

Qutdoors Fusion Splice Box(906-3)

OnucaHue npogykTa:

" KoxyX BbICOKOMPOYHOro MaTepuana n3onsiium uMmeeT NpeBOCXOAHbIe
MexaHu4eckme CBOWCTBA .

= ineanbHble Mepbl repmeTu3anmm.

B JTOT NPOAYKT MOXET ObITb CHOBA OTKPbIT NOCIE 3aneyaTtbiBaHus, 3aMeHa
YNNOTHUTENbHBIX MaTepUanoB MOXET ObiTb MOBTOPHO UCMOMNb30BaHa.

npunoxexHue

" BepxHsis ycTaHoBKa.
" YcraHoBka Tpy6.

napameTp

" nameperHne(MM):390X 180 X 88.

" Bec (Kg):4.2.

= NInametp kabens (MM):d5-d14.

" nopTbl kabens: 2 BXoAHbIE U 2 BbIXOAHbIE

® Makc. eMKOCTb BOMTOKOHHOTO CpalunBaHus:6 (OQNHOYHbIN)
" Makc. eMKOCTb NoTKa ANns cpaliuBaHuns:2

® MakcumarnbHas BMECTUMOCTb: 12 (OAMHOYHbIN)

= CTpyKkTypa BBOAA Kabens: TepMoycafoyHas ynnoTHUTENbHas CTPYKTypa.
" YNNoTHUTEmNbHasi CTPYKTypa: CUITMKOHOBAs cMona.
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